
Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková organizace 
se sídlem Olomouc, Heyrovského 33, 779 00 Olomouc,

zastoupený ředitelem školy Mgr. Oldřichem Andělem 
spisová značka Pr 606 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČ: 47657022

DIČ: CZ47657022

(dále jen „ZŠ Heyrovského“)

na straně jedné

a

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z. s.
se sídlem Legionářská 1165/12, 779 00 Olomouc 
zastoupený předsedou spolku Ing. Jaromírem Gajdou,

IČ: 00534013
DIČ: CZ00534013

(dále jen „Klub“)

na straně druhé

uzavírají tuto

Dohodu o spolupráci

1



I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek ZŠ Heyrovského vyrobit Klubu předem určený počet 
dopoledních a odpoledních svačinek pro potřeby žákovských a dorosteneckých katogorií. 
Klub se proti tomu zavazuje uhradit souhrnnou měsíční fakturu za řádně objednané a převzaté 
svačiny.

II. Provedení objednávky a Odběr

1. Objednávka je koncipována jako týdenní se závazným počtem objednaných svačin. 
Objednávka na daný týden musí být kontaktní osobě ZŠ Heyrovského odstavce 5 doručena 
nej později ve čtvrtek 12:00 předchozího týdne.

2. Pro dorostenecké kategorie klubu (U16-U19) je kontaktní osobou z hlediska objednávek a 
převzetí svačin pan Mgr. Michal Coufal - e-mail michal.coufal@sigmafotbal.cz, tel. 
606 788 437.

3. Pro žákovské kategorie klubu (U12 - U13) je kontaktní osobou z hlediska objednávek a 
převzetí pan Mgr. Jakub Kastelík - e-mail kastelik.akademie@gmail.com, tel. 739 320 121.

4. Pro fakturaci je za klub kontaktní osobou pan Mgr. Jakub Beneš - e-mail 
jakub.benes@sigmafotbal.cz, 734 866 050.

5. Kontaktní osobou pro objednávky a případné reklamace je za ZŠ Heyrovského: vedoucí 
školní jídelny p. Eva Franková - e-mail heyrak.vedoucisj@seznam.cz, 
Eva.Frankova@zsho.cz, Tel.: 585 758 045.

v

III. Povinnosti ZS Heyrovského

1. ZŠ Heyrovského se zavazuje k výrobě svačin dle schváleného jídelníčku.

2. Svačiny budou připravovány a nachystány k převzetí takto:

a) dopolední svačiny pro dorostenecké kategorie vždy nej později v 7:30 v jídelně ZŠ 
Heyrovského, připravené k převozu v termoboxech zajištěných klubem

b) odpolední svačiny pro obě kategorie vždy nejpozději v 13:30

- pro dorostenecké kategorie v jídelně ZŠ Heyrovského, připravené k převozu v termoboxech 
zajištěných klubem,

- pro žákovské kategorie v areálu ZŠ Heyrovského, na místě společně určeném školou a 
klubem - chladící box umístěný v prostoru skladu pomůcek RFA - suterén školní jídelny.

2



3. Cena za jednu porci svačiny je stanovena ve výši :

pro kategorii Sigma 12,13 
pro kategorii Sigma 16,17,18,19

- 20,-Kč
■ 28,-Kč

Uvedené ceny jsou vždy uvedeny včetně DPH jako ceny pevné.

Množství a váha pokrmů bude dodávána dle norem určených pro školní stravování.

Školní jídelna nese zodpovědnost za kvalitu a množství vyrobených svačinek pouze do 
předání odběrateli a uložení do chladícího boxu v prostoru RFA.

IV. Povinnosti klubu

1. Klub se zavazuje

a. zaplatit souhrnnou cenu za svačiny odebrané během daného měsíce, a to na 
základě faktury řádně vystavené a doručené klubu dle článku II. odst. 4 vždy se 
lhůtou splatnosti 14ti dnů s fakturační adresou:

b.
SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z. s.
Legionářská 1165/12, Nová Ulice, 779 00 Olomouc,
IČ: 00534013,
DIČ: CZ00534013

Zajistit si dostatečné množství přepravních nádob, které vyhovují všem 
hygienickým předpisům a zajistit jejich údržbu a bezvadnou čistotu.

Zajistit, aby přepravní nádoby byly včas u dodavatele stravy, tj 1 den přede 
dnem uskutečnění dodávky stravy.

Zajistit si přepravu stravy od dodavatele. Jakékoliv změny v dopravě si 
zajišťuje odběratel samostatně a je povinen je bez zbytečného odkladu oznámit 
dodavateli.

V. Platnost smlouvy

1. Tato smlouva vstupuje v platnost v den podpisu a uzavírá se od 26. 8. 2019 na dobu 
neurčitou.

2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran nebo jednostranným 
vypovězením smlouvy jednou ze smluvních stran s výpovědní dobou 3 měsíce.

VI. Závěrečná ustanovení

3



1. Smlouva může být měněna či doplněna pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků, které uzavřou vzájemně smluvní strany.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s textem znění této smlouvy seznámily, tento text 
vyjadřuje jejich skutečnou a pravou vůli. Na důkaz toho k ní připojují své podpisy.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech pro každou stranu po jednom.

V Olomouci dne: 26. 8. 2019

4


